III -  O Orçamento de Investimentos referente aos Poderes do Município, seus fundos, órgãos 

e entidades da administração municipal direta e indireta..

Artigo 2o - A receita total estimada nos orçamento fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já  com as devidas deduções legais, representa o montante de R$ 320.486.755,86 

(trezentos e vinte milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinqüenta e cinco reais e 

oitenta e seis centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 211.656.172,00 (duzentos e onze milhões, seiscentos e 

cinqüenta e seis mil e cento e setenta e dois reais);

Orçamento da Seguridade Social em R$ 108.830.583,86 (cento e oito milhões, oitocentos e 

trinta mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e seis centavos).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTA D O  DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

'C. M. LEitfs

P arágrafo  ún ico  -  A receita pública se constitui pelo ingresso de caráter não devolutivo 

auferido pelo Ente municipal, para a alocação e cobertura das despesas públicas.

[...]

investimentos, já  com as devidas deduções legais, representa o montante de RS 320.486.755,86 

(trezentos e vinte milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil. setecentos e cinqüenta e cinco reais e 

oitenta e seis centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 211.656.172,00 (duzentos e onze milhões, seiscentos e 

cinqüenta e seis mil e cento e setenta e dois reais);

Orçamento da Seguridade Social cm RS 108.830.583,86 (cento e oito milhões, oitocentos e 

trinta mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e seis centavos).

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEM E Í= M -
' m l f tESTADO DE SAO PAULO

P a r á g r a f o  ú n ic o  -  A  re ce ita  p ú b lic a  se  co n stitu i p e lo  in g re sso  d e  ca rá te r não  d ev o iu iiv o

[...]

I I I  -  O Orçamento de Investimentos referente aos Poderes do Município, seus fundos, órgãos 

e entidades da administração municipal direta e indireta..

A rtigo  2o - A receita total estimada nos orçamento fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já  com as devidas deduções legais, representa o montante de R$ 320.486.755,86 

(trezentos e vinte milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil, setecentos e cinqüenta e cinco reais e 

oitenta e seis centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 211.656.172,00 (duzentos e onze milhões, seiscentos e 

cinqüenta e seis mil e cento e setenta e dois reais);

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Orçamento da Seguridade Social em R$ 108.830.583,86 (cento e oito milhões, oitocentos e 

trinta mil, quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e seis centavos).

P arágrafo  ú n ico  -  A receita pública se constitui pelo ingresso de caráter não devolutivo 

auferido pelo Ente municipal, para a alocação e cobertura das despesas públicas. Todo ingresso 

orçamentário constitui uma receita pública, podendo ser classificadas em receitas correntes e de